
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 

от  16.12.2015                                                                                            №1382
г.Абинск

 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский
район от 4 декабря 2015 года № 1355 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных

услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением
здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная районная больница»

 
 

          В соответствии с  постановлением  администрации  муниципального образования  Абинский  район 
от  4  февраля  2015  года  №  147  «О порядке формирования,  ведения  и  утверждения  ведомственных 
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными   учреждениями  
муниципального   образования   Абинский район»   администрация муниципального образования Абинский
район                               п о с т а н о в л я е т: 

1.                Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 4
декабря  2015 года № 1355 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения муниципального
образования  Абинский район «Центральная районная больница» следующие изменения:

1)                пункты 13, 17 «Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и
выполняемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования
Абинский район «Центральная районная больница» исключить;

2)                пункты 14-16 «Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и
выполняемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования
Абинский район «Центральная районная больница» считать соответственно 13-15, а пункты 18-20
«Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным
бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная
районная больница» считать соответственно16-18;

3)                пункт 17 «Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования  Абинский район
«Центральная районная больница» изложить в редакции согласно приложению.

2.                Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения муниципального образования
Абинский район «Центральная районная больница» (Лукина) разместить изменения в Перечне на
официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации
о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном
Министерством финансов Российской Федерации.

3.                Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район.

4.                Положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий
на оказание и выполнение муниципальных услуг (работ) на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

5.                Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                       А.А.Чабанец
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ
 

к постановлению администрации
муниципального образования

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 4 декабря 2015 года № 1355
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная районная больница»
от 16.12.2015 N 1382

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

http://www.bus.gov.ru


Абинский район
от 16.12.2015 года № 1382

 
«ПРИЛОЖЕНИЕ

 
к постановлению администрации

муниципального образования
Абинский район

от 04.12.2015 года № 1355
 «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых и
выполняемых муниципальным бюджетным

учреждением здравоохранения муниципального
образования Абинский район «Центральная

районная больница»
 

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным
бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная районная

больница»
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 4 декабря 2015 года № 1355
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная районная больница»
от 16.12.2015 N 1382

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 4 декабря 2015 года № 1355
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная районная больница»
от 16.12.2015 N 1382

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



фрагмент таблицы(1), часть 1

Наименование
муниципальной

 услуги
(работы), код

ОКВЭД

Наименование
главного

распорядителя
бюджетных

средств

Код
администрации

муниципального
образования

Абинский
район,

являющегося
главным

распорядителем 
бюджетных
средств в

соответствии с
реестром

участников
бюджетного

процесса

Наименование
муниципального

учреждения
муниципального

образования
Абинский

район,
код в

соответствии с
реестром

 участников
бюджетного

процесса

Содержание
муниципальной
услуги (работы)

 

Условия
(формы)
оказания

муниципальной
услуги (работы)

муниципального

муниципального

Абинский 

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

17. Оказание
медицинской (в

том числе
психиатри-

ческой),
социальной и

психолого-
педагогичес-кой
помощи детям,
находящимся в

трудной
жизненной
ситуации,

86.10

админист-рация
муници-пального

образова-ния
Абинский

район
 

код не присвоен
 

Муниципаль-ное
бюджетное
учреждение

здравоохра-нения
муниципаль-ного

образования
Абинский район

«Центральная
районная

больница»,   код не
присвоен

 Амбула-
торно

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 4 декабря 2015 года № 1355
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная районная больница»
от 16.12.2015 N 1382

Страница 4

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



фрагмент таблицы(1), часть 2

 
 
Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования                                                            
                                                                         Г.В.Гаврилов
 

Вид
деятельности

муниципального
учреждения

муниципального
образования

Абинский район
Категории

потребителей
муниципальной
услуги (работы)

 

Наименование
показателей,

характеризующих
качество и (или)

объем
муниципальной

услуги
(выполняемой

работы) и
единицы их
измерения

Указание на
бесплатность 
или платность

муниципальной
услуги (работы)

Реквизиты
нормативных

правовых актов
Российской
Федерации,

Краснодарского края,
муниципального

образования
Абинский район,

являющихся
основанием для

включения
муниципальной

услуги или работы в
ведомственный
перечень (или
изменения в

ведомственный
перечень)

7 8 9 10 11

7 8 9 10 11

здравоох-
ранение

 

Физичес-
кие лица

 

Число пациен-тов
(чело-век), число
паци-енто-дней

 

Бесплат-
ная

 

Федеральный закон от
24.07.1998 №124-ФЗ

«Об основах
гарантиях прав

ребенка в Российской
Федерации»;

Федеральный закон от
24.06.1999г №120-ФЗ

«Об основах системы
профилактики

безнадзорности и
правонарушений

несовершеннолетних»
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 4 декабря 2015 года № 1355
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением здравоохранения муниципального образования Абинский район «Центральная районная больница»
от 16.12.2015 N 1382

Страница 5

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


	Вид деятельности муниципального учреждения муниципального образования Абинский район
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Краснодарского края, муниципального образования Абинский район, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень (или изменения в ведомственный перечень)
	Категории потребителей муниципальной
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения муниципального образования Абинский район
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Краснодарского края, муниципального образования Абинский район, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень (или изменения в ведомственный перечень)
	Категории потребителей муниципальной
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	услуги (работы)

